
Informace pro rodiče k zápisu do Mateřské školy Nezvěstice 

na školní rok 2020/2021 

 

• Vzhledem k mimořádným událostem v souvislosti s koronavirem , onemocněním COVID .19 a 

nařízením Ministerstva školství , mládeže a tělovýchovy ,se v letošním roce uskuteční zápis 

do MŠ elektronicky , bez přítomnosti dětí a zákonných zástupců. 

 

• Veškeré tiskopisy k zápisu si rodiče stáhnou na webových stránkách MŠ Nezvěstice.V krajním 

případě je  možnost  si tiskopisy osobně vyzvednout v MŠ 15. dubna od 9.00 do 11 hodin. 

 

• Jedná se o Evidenční list, Přihlášku dítěte do MŠ , Žádost o přijetí do MŠ a Prohlášení 

zákonného zástupce o řádném očkování dítěte  . 

 

• Tyto tiskopisy rodiče vyplní a oba je podepíší  , naskenují nebo okopírují a zašlou do MŠ   . 

 

• Přílohou čestného prohlášení o očkování dítěte, bude okopírovaný očkovací průkaz.  

 

 

• Jakmile budou mít rodiče veškeré dokumenty vyplněné   , mohou je vracet zpět těmito 

způsoby : 

- na email MŠ Nezvěstice : msnezvestice@seznam.cz. ( vždy s čitelným podpisem obou 

rodičů) 

- doručit poštou na adresu : Mateřská škola Nezvěstice 105, 332 04  

- zaslat do naší datové schránky  s přístupovým kódem : nkeehui 

Je nutné , aby vyplněné   dokumenty   rodiče vrátili zpět do 11. května 2020. 

 

• Jakmile ředitelka obdrží přihlášky, rodičům přidělí registrační číslo a zašle jej zpět nebo 

formou SMS.Pod těmito registračními čísly bude zveřejněno , které děti byly přijaty.  

Uskuteční se tak nejpozději do 18. května 2020.Seznam   bude zveřejněn  na informační 

skříňce před MŠ a na webových stránkách MŠ. 

 

• Děti , které nebudou přijaty , obdrží následně rozhodnutí o nepřijetí poštou.  

 

 


